РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	22 марта 2022 года
	Бодайбо
	№ 64-п

	О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 25.09.2018 № 164 -пп

Рассмотрев ходатайство главы Мамаканского городского поселения Белоноговой Ю.В. от 21.03.2022 № 183, руководствуясь ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Иркутской области от 08.05.2009 № 20-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности административных комиссий», Законом Иркутской области от 29.12.2008 № 145-оз "Об административных комиссиях в Иркутской области", распоряжением Правительства Иркутской области от 05.08.2009 № 243/51-рп "Об образовании административных комиссий в муниципальном образовании города Бодайбо и района", ст. 31 Устава муниципального образования города Бодайбо и района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования г. Бодайбо и района от 25.09.2018 № 164-пп «Об определении персонального состава административной комиссии Мамаканского муниципального образования», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ленский шахтер» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования г. Бодайбо и района.
Мэр г. Бодайбо и района                                                                   Е.Ю.Юмашев
Приложение

к постановлению Администрации
г. Бодайбо и района
от 22.03.2022 № 64-п
«Приложение

к постановлению Администрации

г. Бодайбо и района

от 25.09.2018 № 164-пп
Персональный состав административной комиссии
Мамаканского муниципального образования
1. Белоногова Ю.В. – глава Мамаканского городского поселения, председатель комиссии;
2. Кинах Наталья Сергеевна – начальник отдела по вопросам ЖКХ, строительства, благоустройства и транспорта администрации Мамаканского городского поселения, заместитель председателя комиссии;

3. Григорьева Елена Сергеевна – управляющий делами администрации Мамаканского городского поселения, секретарь комиссии,
Члены комиссии:

4. Алексеева Елена Викторовна – заведующая прачечной стационарного отделения для граждан пожилого возраста и инвалидов ОГБУСО «КЦСОН г. Бодайбо и района»;
5. Вайс Анна Николаевна – специалист по охране труда АО «Витимэнерго»;

6. Вертянкина Любовь Афанасьевна – мастер по эксплуатации жилищного фонда МУП «ЖКС п. Мамакан»;
7. Грин Елена Василовна – заведующая хозяйством МКОУ «Мамаканская СОШ»;

8. Елисеев Сергей Васильевич – заместитель начальника пожарной части п. Мамакан;
9. Жогова Галина Афанасьевна – председатель Совета ветеранов                    п. Мамакан;
10. Жогова Наталья Анатольевна – заведующая досуговым центром п. Мамакан;

11. Константинова Евгения Михайловна – начальник отдела управления эксплуатации жилищного фонда МУП «ЖКС п. Мамакан».»